令和５年１０月２３日

木曽郡町村体協剣道部長 各位

木曽郡体育協会 剣道部

部長 杉本 早苗

（ 公 印 省 略 ）

第７０回（令和５年度）木曽郡総合体育大会（剣道競技の部）の開催について

秋冷の候、ますますご健勝のことと存じます。酷暑であった木曽谷の夏も終わり、連日、天高く涼

しい秋空が広がっております。運動にも最適な時期となり、表記大会を下記のとおり、開催致します

ので、郡内町村体協剣道部長各位におかれましては、出場選手の取りまとめをお願い申し上げます。

記

１．開催日時   令和５年１１月５日（日） 受 付 ８時２０分（開場 ８時００分）

※開会式前に準備運動（８時３０分～９時００分）

開会式 ９時００分

試合開始 ９時１５分（終了予定 １６時００分）

２．主  催   木曽郡体育協会 剣道部（大会長 杉本 早苗）

３．会  場   木曽町中学校 武道場

４．種  目   ①団体戦・②個人戦（種目については別紙要項参照）

５．出場資格   団体戦・個人戦とも下記の者を出場選手として認める。

①木曽郡内に在住・在勤・在学する者

②大会長が認める出身者（ふるさと選手）

６．参 加 料   無料

７．参加申込   報告期限：令和５年１１月５日（日）受付時まで

８．そ の 他   ・試合は全日本剣道連盟・試合規則・審判規則（細則）に基づき実施する。

・上記に併せ、長野県剣道連盟申し合わせ事項、木曽剣道連盟大会申し合わせ事項

を適用する。（別紙大会要項 参照）

・今大会は面シールド・面マスクの着用に協力を求める。

その他、ご不明な点は下記の事務局までご連絡ください。

木曽剣道連盟 事務局（担当：野田）

TEL:050-6866-2770

FAX:050-3588-6698

info@kiso-kendo.net